"Srdan i Maksim 2021"

Organizator: PVK "Leotar", Trebinje
Bazen: SRC "Banje", Trebinje, 50m 8 staza
Trebinje, 17./18.07.2021.godine, Republika Srpska (BiH)

XVI Medunarodni memorijalni plivacki miting
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Ekipno, 8 plasmana, po kljucu:10,8,6,5,4,3,2,1 - jedna Stafeta, dvostruko

Sve discipline

Svi, Otvoreno/Open
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. Jadran, HN

. B.Rivijera, BU

. Sharks, SA

. PVK Leotar, TR
. NikSi¢, NK

. Orka, MO

. Olymp, BL

. Zrinjski, MO

. Borac, BL

. Valis, VA

. Velez, MO

. 22.april, BL

. Ajkule sa b., UE
. KVS Leotar,TB

. Sloboda, UE

. Aqua Star, BL

. Zeméuzina, MO
. Aqua, SA

. LAJK Lajkovac

. Delfin, LA

. Stari Grad, UE

. SS Yunost M, MO
. Real Canoe N.C.

Buduénost, PO

. Butterfly, NK

HN
BRBU
SHSA
LETB
NKNK
ORMO
OLBL
ZRMO
BOBL
VAL
VEMO
22ABL
AUE
KVSLETB
SLO
ASBL
ZEM
AQSA
LAJ
DELA
PSG
YM-1
00053
BUPO
BUNK

Muski/M

189.00
207.00
84.00
201.00
112.00
156.00
254.00
223.00
211.00
110.00
120.00
94.00
91.00
61.00
77.00
42.00
10.00
4.00
3.00
11.00
9.00

3.00

Zenski/F

410.00
243.00
313.00
174.00
200.00
145.00
30.00
45.00
54.00
129.00
88.00
78.00
54.00
76.00
53.00
20.00
34.00
38.00
38.00
20.00
7.00
6.00
6.00

Svi

599.00
450.00
397.00
375.00
312.00
301.00
284.00
268.00
265.00
239.00
208.00
172.00
145.00
137.00
130.00
62.00
44.00
42.00
38.00
23.00
18.00
9.00
6.00
6.00
3.00

Tel.: +381 63 549 357

ONLINE link (kratki) : https://plivanje.info/sim --- Va3 https://plivanje.info tim

e-Posta: mmilomir@gmail.com

Splash Meet

Manager, 11.69847

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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